（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託
【プロポーザル　様式一覧表】

	様式番号
	様　式　名　称

	１
	現地見学参加届

	２－1
	参加申込書兼誓約書（単独用）

	２－２
	参加申込書兼誓約書（設計共同企業体用）

	３―１
	参加に関する質問書

	３―２
	技術資料・技術提案書に関する質問書

	４
	事務所の有資格者
	技術資料

	５
	事務所の業務実績

	６
	管理技術者の経歴等

	７
	建築（総合）主任担当技術者の経歴等

	８
	建築（構造）主任担当技術者の経歴等

	９
	建築設備（電気）主任担当技術者の経歴等

	１０
	建築設備（機械）主任担当技術者の経歴等

	１１
	新たに分担業務分野を追加する場合の主任担当技術者の経歴等

	１２
	協力事務所の概要

	１３
	見積書

	１４～２１
	技術提案書

様式１
令和　　年　　月　　日
　松江市長　上定　昭仁　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
企　業　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
現地見学参加届
令和5年10月31日付で募集公告のあった（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託プロポーザルにかかる公募型プロポーザルについて、下記のとおり現地見学への参加を申し込みます。
記

　　　　　　　1．企業名

　　　　　　　2．見学責任者氏名
　　　　　　　3．参加者の氏名（※参加者全員を記載すること）
　　　　　　　4．見学会当日に連絡が取れる連絡先
所 　 属
氏 　 名
電話番号
　　　　　　　5．日程通知を受け取る連絡先

所 　 属
氏 　 名
E-mail

単独用様式２－１
令和　　年　　月　　日
　松江市長　上定　昭仁　あて
（提出者）　所在地
企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
参加申込書兼誓約書
令和５年１０月３１日付で募集公告のあった（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託にかかる公募型プロポーザルについて、参加を申し込みます。
　なお、申し込みにあたり、当該業務に係る参加資格要件を満たしている者であること並びに本書及びその他提出書類に記載する事項は事実と相違ないことを誓約します。
　添付書類
　　・一級建築士一覧表（任意様式）及び資格証の写し
　　・雇用関係が分かる書類（健康保険証等）注
※注　本書提出日以前に当該事務所と直接的かつ恒常的に３か月以上の雇用関係が必要
※連絡先
	連絡担当者
	所属

	職・氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

設計共同企業体用様式２－２
令和　　年　　月　　日
　松江市長　上定　昭仁　あて

（提出者）　　　　　　　　　　　　　　設計共同企業体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
参加申込書兼誓約書
令和５年１０月３１日付で募集公告のあった（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託にかかる公募型プロポーザルについて、参加を申し込みます。
　なお、申し込みにあたり、当該業務に係る参加資格要件を満たしている者であること並びに本書及びその他提出書類に記載する事項は事実と相違ないことを誓約します。

　添付書類
　　・一級建築士一覧表（任意様式）及び資格証の写し
　　・雇用関係が分かる書類（健康保険証等）注
　・設計共同企業体協定書の写し（任意様式）
※注　本書提出日以前に当該事務所と直接的かつ恒常的に３か月以上の雇用関係が必要
（代表者）　住所

名称

代表者氏名           　 　             ㊞
（構成員）　住所

名称

代表者氏名          　  　             ㊞
（構成員）　住所
名称

代表者氏名        　    　             ㊞
※連絡先
	連絡担当者
	所属

	職・氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

様式３－１
令和　　年　 月 　日
　　松江市長　上定　昭仁　あて
企業名
代表者
参加に関する質問書
　（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託のプロポーザル実施要領について、下記のとおり質問いたします。
	№
	質問箇所
	質問事項

	1

	2

	3

	4

	5

	6

· 欄が不足する場合は、適宜様式を変更して記入してください。

	担当者
	所属・役職

	氏　　名

	電話番号

	FAX

	E-mail

様式３－２
令和　　年　 月 　日
　　松江市長　上定　昭仁　あて
企業名
代表者
技術資料・技術提案書に関する質問書
　（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託のプロポーザル実施要領について、下記のとおり質問いたします。
	№
	質問箇所
	質問事項

	1

	2

	3

	4

	5

	6

· 欄が不足する場合は、適宜様式を変更して記入してください。

	担当者
	所属・役職

	氏　　名

	電話番号

	FAX

	E-mail

様式４
事務所の有資格者
	業務名：（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託

	一級建築士事務所登録番号：

	企業名：

	連絡担当者所属・氏名：

	電話番号：
	ＦＡＸ：

	分野
	資格
	職　　　員　　　数

	建　築
	総　合
	一級建築士
	人

	その他

（上記の資格を持たない技術職員）
	人

	構　造
	構造設計一級建築士
	人

	一級建築士
	人

	その他

（上記の資格を持たない技術職員）
	人

	電気設備
	設備設計一級建築士、建築設備士
	人

	一級建築士
	人

	その他

（上記の資格を持たない技術職員）
	人

	機械設備
	設備設計一級建築士、建築設備士
	人

	一級建築士
	人

	その他

（上記の資格を持たない技術職員）
	人

	そ の 他
	一級建築士（積算等）
	人

	その他

（土木、造園等の技術職員）
	人

	合　　　　　　計
	人

※1 複数の分野を担当する職員は、最も専門とする分野について記入してください。

※2 複数の資格を有する職員は、分野ごとに延べ人数で記入してください。

様式５
事務所の業務実績

	a.
	平成20年度以降に業務完了した2,000㎡以上の小・中学校（義務教育学校等を含む）の校舎の

新築・増築・改築工事に係る実施設計業務

	実　績　①
	業務名

	施設概要
	建物名称

	受注形態
	□単独　□共同企業体

	規模・構造
	　　－　F/B　　㎡

	発注者

	設計業務完了年月
	平成・令和　　　年　　月

	実　績　②
	業務名

	施設概要
	建物名称

	受注形態
	□単独　□共同企業体

	規模・構造
	　　－　F/B　　㎡

	発注者

	設計業務完了年月
	平成・令和　　　年　　月

	実　績　③
	業務名

	施設概要
	建物名称

	受注形態
	□単独　□共同企業体

	規模・構造
	　　－　F/B　　㎡

	発注者

	設計業務完了年月
	平成・令和　　　年　　月

	b.
	平成20年度以降に業務完了した国、都道府県又は市町村発注の改修床面積2,000㎡以上の

改修工事に係る実施設計業務

	実　績　①
	業務名

	施設概要
	建物名称

	受注形態
	□単独　□共同企業体

	規模・構造
	　　－　F/B　　㎡

	発注者

	設計業務完了年月
	平成・令和　　　年　　月

	実　績　②
	業務名

	施設概要
	建物名称

	受注形態
	□単独　□共同企業体

	規模・構造
	　　－　F/B　　㎡

	発注者

	設計業務完了年月
	平成・令和　　　年　　月

	実　績　③
	業務名

	施設概要
	建物名称

	受注形態
	□単独　□共同企業体

	規模・構造
	　　－　F/B　　㎡

	発注者

	設計業務完了年月
	平成・令和　　　年　　月

※1 業務実績は、３件以内とし、実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② イ）に基づいて記入ください。

※2 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」の別を選択してください。ただし、共同企業体で受託していた場合は、代表構成員として参画した業務に限る。
※3 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）

※4 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式６
管理技術者の経歴等
	氏名

	専任・非専任
	実務経験年数
	年

	所属・役職

	保有資格等

・一級建築士　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

・（　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

	業務完了しているものの実績

	業務名
	発注者
	受注形態
	業務概要

（従事した立場）
	設計業務

完了年月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡

（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

※1 実務経験年数については、1年未満は切捨てとします。

※2 当該事務所と雇用関係を証明する資料（健康保険証の写など）を添付してください。

※3 所属・役職欄には、当該事務所内の所属、役職を記入してください。

※4 実績は3件以内とし、規模の大きいものから順に記入してください。また、記入は実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② ウ)に基づいて記入ください。
※5 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」の別を選択してください。ただし、共同企業体の場合、代表構成員であることに限ります。

※6 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）
※7 従事した立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者、〇〇主任担当技術者、〇〇担当技術者の別に記入ください。また、実績についてはそれを証する発注者の書類（発注者印が押印されたもの）を添付してください。

※8 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式７
建築（総合）主任担当技術者の経歴等
	氏名

	専任・非専任
	実務経験年数
	年

	所属・役職

	保有資格等

・一級建築士　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

・（　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

	業務完了しているものの実績

	業務名
	発注者
	受注形態
	業務概要

（従事した立場）
	設計業務

完了年月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡

（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

※1 実務経験年数については、1年未満は切捨てとします。

※2 代表企業応募者との雇用関係を証明する資料（健康保険証の写など）を添付してください。

※3 所属・役職欄には、代表企業応募者企業内の所属、役職を記入してください。

※4 実績は3件以内とし、規模の大きいものから順に記入してください。また、記入は実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② エ)に基づいて記入ください。

※5 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」の別を選択してください。ただし、共同企業体の場合、代表構成員であることに限ります。

※6 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）
※7 従事した立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者、〇〇主任担当技術者、〇〇担当技術者の別に記入ください。また、実績についてはそれを証する発注者の書類（発注者印が押印されたもの）を添付してください。

※8 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式８
建築（構造）主任担当技術者の経歴等
	氏名

	実務経験年数
	年

	所属企業・役職

	保有資格等

・構造設計一級建築士（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

・（　　　　　　　　）（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

	業務完了しているものの実績

	業務名
	発注者
	受注形態
	業務概要

（従事した立場）
	設計業務

完了年月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

※1 建築（構造）主任担当技術者の資格については、構造設計一級建築士、一級建築士についてのみ記載し、資格登録番号、取得年月日を記入してください。
※2 実務経験年数については、1年未満は切捨てとします。

※3 所属企業名・役職欄には、所属企業およびそこでの役職を記入してください。

※4 実績は3件以内とし、規模の大きいものから順に記入してください。また、記入は実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② オ)に基づいて記入ください。

※5 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」「協力事務所」の別を選択してください。ただし、共同企業体の場合、代表構成員であることに限ります。

※6 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）

※7 従事した立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者、〇〇主任担当技術者、〇〇担当技術者の別に記入ください。また、実績についてはそれを証する発注者の書類（発注者印が押印されたもの）を添付してください。
※8 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式９
建築設備（電気）主任担当技術者の経歴等
	氏名

	実務経験年数
	年

	所属企業・役職

	保有資格等

· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）
· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

	業務完了しているものの実績

	業務名
	発注者
	受注形態
	業務概要

（従事した立場）
	設計業務

完了年月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

※1 建築設備（電気）主任担当技術者の資格については、設備設計一級建築士、一級建築士、建築設備士についてのみ記載し、資格登録番号、取得年月日を記入してください。
※2 実務経験年数については、1年未満は切捨てとします。

※3 所属企業名・役職欄には、所属企業およびそこでの役職を記入してください。

※4 業務実績は3件以内とし、規模の大きいものから順に記入してください。また、記入は実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② オ)に基づいて記入ください。
※5 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」「協力事務所」の別を選択してください。ただし、共同企業体の場合、代表構成員であることに限ります。

※6 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）
※7 従事した立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者、〇〇主任担当技術者、〇〇担当技術者の別に記入ください。

※8 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式１０
建築設備（機械）主任担当技術者の経歴等
	氏名

	実務経験年数
	年

	所属企業・役職

	保有資格等

· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）
· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

	業務完了しているものの実績

	業務名
	発注者
	受注形態
	業務概要

（従事した立場）
	設計業務

完了年月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体

・協力事務所
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

※1 建築設備（機械）主任担当技術者の資格については、設備設計一級建築士、一級建築士、建築設備士についてのみ記載し、資格登録番号、取得年月日を記入してください。
※2 実務経験年数については、1年未満は切捨てとします。

※3 所属企業名・役職欄には、所属企業およびそこでの役職を記入してください。

※4 業務実績は3件以内とし、規模の大きいものから順に記入してください。また、記入は実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② オ)に基づいて記入ください。
※5 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」「協力事務所」の別を選択してください。ただし、共同企業体の場合、代表構成員であることに限ります。

※6 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）
※7 従事した立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者、〇〇主任担当技術者、〇〇担当技術者の別に記入ください。

※8 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式１１
新たに分担業務分野を追加する場合の主任担当技術者の経歴等
	新たに追加する分担業務分野

	新たに追加する分担業務分野の具体的な業務内容

	分担業務分野を追加する理由

	氏名

	実務経験年数
	年

	所属企業・役職

	保有資格等

· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

· 　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　）（取得年月日：　　　　年　　月　　日）

	業務完了しているものの実績

	業務名
	発注者
	受注形態
	業務概要

（従事した立場）
	設計業務

完了年月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

	・単体

・共同企業体
	－　　F/B

㎡
（　　　　として従事）
	平成・令和　　年　　月

※1 実務経験年数については、1年未満は切捨てとします。

※2 所属企業・役職欄には、企業名、役職を記入してください。

※3 業務実績は3件以内とし、規模の大きいものから順に記入してください。また、記入は実施要領１０．（２）■技術資料作成要領■要領２)② カ)に基づいて記入ください。
※4 受注形態の欄には、「単体」、「共同企業体」の別を選択してください。ただし、共同企業体の場合、代表構成員であることに限ります。

※5 構造・規模の欄には、構造種別-地上階数／地下階数、延床面積を記入してください。（例：RC-5F/B1、○○㎡）
※6 従事した立場とは、その業務における役割分担をいい、管理技術者、〇〇主任担当技術者、〇〇担当技術者の別に記入ください。
※7 記入した業務については、契約書の写し、延床面積、業務の完了が確認できる資料の写し、施設の概要が確認できる図面、写真、パース等を提出してください。

様式１２
協力事務所の概要
	1
	事務所名

	代表者名

	所 在 地

	分担業務分野

	本業務に関わる担当予定者数
	人

	協力を受ける理由・内容

	2
	事務所名

	代表者名

	所 在 地

	分担業務分野

	本業務に関わる担当予定者数
	人

	協力を受ける理由・内容

	3
	事務所名

	代表者名

	所 在 地

	分担業務分野

	本業務に関わる担当予定者数
	人

	協力を受ける理由・内容

※協力事務所がある場合は、提出してください。

様式１３
見積書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　松江市長　上定昭仁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　業務名：（仮称）湖北学園建設事業基本設計業務委託
　　業務場所：松江市打出町
 見積金額：　　　　　　　　　　円（税抜き）